

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahu Malý Kolorečov 811

KSO:
Místo:

Frydek-Místek

CC-CZ:
Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Frydek Místek

IČ:
DIČ:

25840363
CE25840363

Uchazeč:

CENOK - výtahy, a.s.

Projektant:

Ing.Petr Kolda

Zpracovatel:

Ing.Petr Kolda

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 356 995,67
Ostatní náklady	6 004,00
Cena bez DPH	1 363 000,00
DPH základní snižovaná	Základ daně 0,00 1 363 000,00
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 0,00 204 450,00
Cena s DPH	1 567 450,00

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace výtahu Malý Koloredov 811

Místo:

Frydek-Místek

Zadavatel:

Statutární město Frydek Místek

Uchazeč:

CENOK - výtahy, a.s.

Datum:

10. 8. 2020

Projektant:

Ing.Petr Kolda

Zpracovatel:

Ing.Petr Kolda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	1 356 995,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	175 412,91
4 - Vodorovné konstrukce	21 431,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 956,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 627,94
997 - Přesun sutě	89 540,50
998 - Přesun hmot	8 184,43
PSV - Práce a dodávky PSV	25 672,22
763 - Konstrukce suché výstavby	1 559,87
771 - Podlahy z dlaždic	9 728,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 796,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 298,18
N00 - Výtah	1 154 200,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	6 004,00
Projektové práce	2 500,00
Územní vlivy	1,00
Provozní vlivy	1,00
Jiné VRN	1,00
Kompletační činnost	3 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 363 000,00

VOUPIS PRACÍ

stavba:

Modernizace výtahu Malý Koloredov 811

Místo:

Frydek-Místek

Datum:

10. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Frydek Místek

Projektant:

Ing.Petr Kolda

Uchazeč:

CENOK - výtahy, a.s.

Zpracovatel:

Ing.Petr Kolda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 356 995,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 412,91

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 431,02
1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z porobetonových tvárníc	m3	0,222	6 017,00	1 335,77
			0,09*0,21*1,066*11		0,222		
2	K	317944000	D+M překladů-svařenec z ocelových L profilů včetně ukotvení	kus	11,000	1 056,00	11 616,00
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	23,430	135,30	3 170,08
			2,13*11		23,430		
4	K	349231811	Přizdívká ostění z porobetonových tvárníc tl do 150 mm	m2	4,920	1 079,10	5 309,17
			0,21*2,13*11		4,920		

D	4		Vodorovné konstrukce				2 956,80
5	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	4,000	739,20	2 956,80

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně				27 627,94
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	15,000	513,70	7 705,50
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	16,093	781,00	12 568,63
			11*0,21*(2,1+2,1+0,88)+11*0,186*2,13		16,093		
8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	56,540	42,02	2 375,81
9	M	55343020	profil rohový Pz s ostrou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	62,194	14,30	889,37
			56,54*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		62,194		
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zateplovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	56,540	36,74	2 077,28
			11*(2,13*2+0,88)		56,540		
11	M	28342205	profil zateplovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	62,194	32,34	2 011,35
			56,54*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		62,194		

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 540,50
12	K	956220111	Montáž, demontáž a nájem lešeno po celou dobu stavby	komplet	1,000	48 000,00	48 000,00
13	K	972054241	Vybourání otvorů v ZB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	287,10	287,10
14	K	977151001	Odřezání středního nosníku roznašecího roštu	kus	1,000	744,00	744,00
15	K	977151002	Výměna vložky dveří do strojovny včetně dodávky WC zámku-kování	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
16	K	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,420	4 500,00	1 890,00
			2*0,21		0,420		
17	K	977211111	Rezáni stěnovou pilou ZB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	23,430	1 580,00	37 019,40
			2,13*11		23,430		

D	997		Přesun sutě				8 184,43
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 24 m ručně	t	1,408	3 531,00	4 971,65
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,408	257,40	362,42
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,160	11,22	315,96
			1,408*20 *Přepočtené koeficientem množství		28,160		
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,408	1 800,00	2 534,40

D	998		Přesun hmot				25 672,22
22	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	15,128	1 697,00	25 672,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 181 582,76

D 763

Konstrukce suché výstavby

1 559,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,146	707,30	1 517,87
	WV		1,47*1,46		2,146		
24	K	998763405	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 48 m	%	14,000	3,00	42,00
	D	771	Podlahy z dlaždic				
25	K	771474111	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	11,000	96,25	9 728,22
	WV		11*1		11,000		1 058,75
26	K	771573933	Oprava podlah z keramických dlaždic pro mechanické zatížení lepených do 19 ks/m2	kus	55,000	77,11	4 241,05
	WV		11*5		55,000		
27	M	156000114	Dlaždice keramická+soklík	m2	7,000	520,00	3 640,00
	WV		5+2		7,000		
28	K	998771205	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 48 m	%	79,800	9,88	788,42
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				
29	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy protiprašný	m2	19,950	190,30	3 796,49
	WV		1,47*1,46+0,3*2*(1,46+1,47)		3,904		
	WV		3,19*5,03		16,046		
	WV		Součet		19,950		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
30	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra síředně otěruzdorných v místnostech výšky přes 5.00 m	m2	192,099	64,02	12 298,18
	WV		36,23*(1,47*2+1,46)		159,412		
	WV		(5,03+3,19)*2,3		18,906		
	WV		11*0,21*(2,1*2+0,88)+11*0,186		13,781		
	WV		Součet		192,099		
	D	N00	Výtah				
31	K	N00-2	Demontáž stávající technologie včetně ekologické likvidace	kompl et	1,000	18 000,00	18 000,00
32	K	N00-3	Nová technologie výtahu dle ČSN EN 81-20	kompl et	1,000	881 200,00	881 200,00
33	K	N00-4	Montáž nové technologie výtahu	kompl et	1,000	195 000,00	195 000,00
34	K	N00-5	Dokumentace k výtahu dle ČSN EN 81-20	kompl et	1,000	32 000,00	32 000,00
35	K	N00-6	Zkoušky a revize	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00